MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVARÉ

PORTARIA AVR IFSP N.º 0024, DE 14 DE MARÇO DE 2023PORTARIA AVR IFSP N.º 0024, DE 14 DE MARÇO DE 2023

O DIRETOR-GERALDIRETOR-GERAL DO CÂMPUS AVARÉDO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,

designado pela PORTARIA N.º 2.367, DE 8 DE ABRIL DE 2021 (publicada no DOU em 9 de abril de 2021) , no uso de suas
atribuições legais, com base na Portaria N.º 3.903, de 14 DE NOVEMBRO DE 2015 e no COMUNICADO N.º 2/2022 - DDI-
PRD/PRO-PRD/RET/IFSP, Resolve:Resolve:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados para constuírem a COMISSÃO ELEITORAL LOCALCOMISSÃO ELEITORAL LOCAL
DO IFSP - CÂMPUS AVARÉDO IFSP - CÂMPUS AVARÉ que organizará o PROCESSO ELEITORAL PARA REPRESENTANTES DO CONSUP:PROCESSO ELEITORAL PARA REPRESENTANTES DO CONSUP:

Docentes:Docentes:

PERCIA HELENA SABBAG MAZO - Presidente

AREJACY ANTONIO SOBRAL SILVA - Secretário

Técnicos-Administrativos:Técnicos-Administrativos:

KEITH VIANA LOPES HUNGRIA

LUIS GUILHERME SIQUEIRA

DiscentesDiscentes

ADRIELI ROCHA RODRIGUES

RONALDO SANTOS DE OLIVEIRA

Art. 2º REVOGAR a PORTARIA Nº AVR.0014/2021, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2021.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

SEBASTIÃO FRANCELINO DA CRUZ

Diretor-Geral

Publicado no sítio institucional em 14/03/2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sebastiao Francelino da CruzSebastiao Francelino da Cruz, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVRDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 13/03/2023 23:21:56.

Este documento foi emido pelo SUAP em 13/03/2023. Para comprovar sua autencidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

512794
c0e1d70679